de Micolibus Civem Laudae Notarium anno et die in eo con- 

tentis. 

Et qui viderunt, et diligenter examinaverunt omnia ea, 

et singula, quae coram eis Dominis Commissarijs ut supra 

dici, ostendi, et allegari voluerunt, et qui super praedictis 

omnibus et singulis diligenter habuerunt examinationem et 

maturam deliberationem. 

Christi nomine invocato per ea, quae coram praefatis 

Dominis Venturino, ac Stephano Commissarijs ut supra dicta, 

ostensa, et allegata sunt tale est iuris esse super contentis 

in rescripto et litteris de quibus in suprascripta Commis- 

sione fit mentio tres partes ex quatuor partibus bonorum 

indivisorum de quibus in suprascripta suplicatione dicti 

Joannoli Cagnoli fit mentio praefato Magnifico Domino Do- 

mino Mediolani etc. pertinere, et spectare tamquam succes- 

sori Francisci, et Surleonis Fratrum de Pusterla, et reli- 

quam quartam partem dicto Joannolo tempore eius vitae 

pertinuisse, et nune Cabriolo eius Filio, et haeredi pertinere, 

et spectare, et praedictos Jacobum Regiam, et Ambrosium 

de Freganesco debere facere assignationem dicto Cabriolo, 

et relaxationem illius partis quam alias dixerunt eidem 

velle assignare cum Juribus et pertinentijs dictae partis, et 

quam partem dicti Jacobus, et Ambrosius, et Cabriolus as- 

serunt esse multo minus dicta quarta parte, aut facere denuo 

divisionem, in qua atribuant, assignent, vel relaxent dicto 

Sabriolo quartam partem pro diviso dictorum bonorum in- 

divisorum, ut supra, dandoselectionem dictis Jacobo, et Am- 

brosio, quid potius volunt facere de praedictis. Ego Recu- 

rolus de Pessia filius quondam Aserboli Civitatis Mediolani 

P. V. P. $. Mariae ad portam Notarius publi:us, et in hac 

parte Notarius, et scriba praefatorum Domini Domini Ven-
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turini, et Stephani Commissariorum ut supra, hoc eorum, 

Consilium de eorum impositione, et mandato scripsi, et sub- 
scripsì, ipsumque presentavi suprascriptis Jacobo Regnae, 

et ambrosio de Fraganesco, et utrique eorum personaliter 
inventis in Broletto novo Communis Mediolani 1575. — In- 
dictione decima quarta die veneris 14 mensis Septembris. 

1575 Indictione decima quarta, die veneris decima nona 

Octobris. — Lata, lecta, et in his scriptis publicata, et pro- 
nuntiata fuit suprascripta sententia per suprascriptos Ja- 

cobum Regnam, et Ambrosium de Freganesco de Cremona 
Familiares, et Commissarios ut supra, ipsis pro Tribunali 

sedentibus, videlicet dicto Ambrosio in lecto, in quo iacebat 
infirmus sito in eius camera cubiculari posita in eius domo 
habitationis sita in P. V. in P. S. Protasij in campo intus, 
et dieto Jacobo super quodam banco sito in dicta camera 
apud dictum lectum, anno, Indictione, et die praedictis.